
 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE 
 
 
N. Prot. I – 2020 – 0000000311 - Titolo I – Classe 06  
N. 15 delle deliberazioni 
 
OGGETTO: Proroga contratti servizi di pulizie e portierato a favore delle sedi universitarie dei due Atenei 
regionali: linee guida. 
 
 
Nel giorno 03 novembre 2020 si è riunita l’Assemblea dei Soci del Consorzio per lo Sviluppo del Polo 
Universitario di Gorizia, giusta convocazione dd. 28.10.2020, prot. n. 303/2020. Sono presenti i signori: 
Roberto Manzocco, Vice Presidente; Rodolfo Ziberna, Sindaco di Gorizia; Chiara Gatta, Assessore del 
Comune di Gorizia; Claudio Polverino, Revisore dei Conti; è altresì presente l’avv. Paolo Lazzeri. La 
seduta odierna viene espletata in modalità da remoto via Skype in ottemperanza alle disposizioni previste 
ex art. 73 del D. L. n. 18 del 17 marzo 2020 e successivi Dpcm. 
 
 
Premesso che: 
 

• l’Assemblea dei Soci, nella seduta odierna, esprime l’intendimento di assicurare continuità dei 
servizi di pulizie e portierato, per l’anno 2021, a favore delle sedi del Polo universitario di Gorizia, 
in attesa della definizione del soggetto/soggetti che subentrerà alla gestione dei contratti; 

• l’Assemblea dei Soci, inoltre, dà mandato al Consiglio di Amministrazione di provvedere alla 
proroga dei servizi di pulizie e portierato in essere, anche nell’anno 2021, con le risorse a 
copertura disponibili, fermo restando i passaggi relativi al subentro dei soggetti che garantiranno 
la gestione e la copertura finanziaria necessaria alla continuazione dell’espletamento dei servizi;  

 
 
Tutto ciò premesso; 
Visto il parere favorevole del consulente amministrativo e contabile sulla legittimità e regolarità 
amministrativa e tecnica; 
Visto l’art. 9 dello Statuto vigente; 
Vista la L.R. 11/12/03, n. 21; 

 
L’ASSEMBLEA 

a voti unanimi palesemente espressi 
DELIBERA 

 
1.  di dare mandato al Consiglio di Amministrazione di provvedere alla proroga dei servizi di pulizie e 

portierato in essere anche nell’anno 2021 con le risorse a copertura disponibili, fermo restando i 

passaggi relativi al subentro dei soggetti che garantiranno la gestione e la copertura finanziaria 

necessaria alla continuazione dell’espletamento dei servizi; 

2. di dare mandato al Presidente di richiedere la disponibilità alle ditte attualmente incaricate dei 

servizi di pulizie e portierato, garantendo la continuità dei servizi, alle medesime modalità e 

condizioni economiche. 
 
 
 
 
 
 



L’Assemblea inoltre, con separata votazione unanime e palese, dichiara il presente atto immediatamente 
esecutivo, stante l’urgenza, ai sensi dell’art. 1, comma 19 della Legge Regionale 11 dicembre 2003, n. 21. 
 
                                     
          
                          F.TO IL VICE PRESIDENTE  
                         dott. Roberto Manzocco 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, immediatamente esecutiva, trovasi in pubblicazione all’Albo del Comune di 
Gorizia e dell’Ente, per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Gorizia, 09.11.2020 
                     F.TO IL VICE PRESIDENTE  
                          dott. Roberto Manzocco 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

Sede amministrativa: via Morelli, 39  -   34170  Gorizia 
Telefono 0481-536272  -  Fax 0481-536272 

 
 
 
N. Prot. I – 2020 – 0000000311- Titolo I – Classe 06  
 
 

OGGETTO: Proroga contratti servizi di pulizie e portierato a favore delle sedi universitarie dei due Atenei 
regionali: linee guida 
 
 
Parere favorevole di legittimità e regolarità amministrativa e tecnica. 
 
 
 
              F.TO IL CONSULENTE AMMINISTRATIVO E CONTABILE 
                                     dott.ssa Raffaella Delai 
 
 
 
 
Gorizia, 09.11.2020 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


